РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ТАРАСОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАРАСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

23.06.2014 года                               № 50                                     п. Тарасовский

В целях своевременного  выявления и уничтожения мест произрастания наркосодержащих растений и карантинных сорняков на территории Тарасовского сельского поселения

1.Создать в Тарасовском сельском поселении комиссию  по обследованию территории на предмет выявления мест произрастания наркосодержащих растений и карантинных сорняков и организации их уничтожения.(приложение).
  2.Комиссии ежемесячно проводить обследование земель поселения, результаты обследования оформлять актами, полученную информацию доводить до сведения всех заинтересованных лиц.
  3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Главы Тарасовского
сельского поселения                                                                      А.И.Коршунов

Приложение
к распоряжению  Главы Администрации
Тарасовского сельского поселения
                                                                                               от  23.06.2014г.  № 50.

КОМИССИЯ

по  обследованию территории на предмет выявления мест произрастания наркосодержащих растений и карантинных сорняков и организации их уничтожения в Тарасовском сельском поселении

1. Заикин А.П. – зам.главы администрации  Тарасовского сельского поселения.
2. Конина М.О..– ведущий  специалист администрации  Тарасовского сельского поселения.
3. Шивилова Е.А. – специалист 1 категории  администрации  Тарасовского сельского поселения.
4. Доля А.И. – специалист1 категории  администрации  Тарасовского сельского поселения.
5. Бахарев В.В.- заместитель директора  МУП ЖКХ «Тарасовское».
6. Дмитриенко М.В..- начальник отд. УУП и по делам несовершеннолетних  ОМВД России по Тарасовскому району РО(по согласованию).
7. Белицкий В.С. – инспектор по благоустройству и налогам администрации  Тарасовского сельского поселения.